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Que. MÁRCIUS 1S-IKE a magyar szabadság nagy tinneps Kanadában Ismét 
visszhangra talált a magyar Islkekbsn. Mint értesülünk, Montnál, Toronto. 
Hamilton magyarsága nagyban készülődik a nemzeti ünnep megülésére, sőt 
Windsoron a három magyar egyházközség együttesen rendezi az alkalmi Orv 

EGYEDÜL érkezett a Sáskát- népségét A Nyugat Is megmozdult és Winnipegtől Calgarylg több helyütt 
ehewan folyó melletti Nlpawln '0|)'n,k m*r « előkészületek, 
északi telepen lakó szüleihez az 
alig három éves Ona Matusevics 
— a messze Litvániából. Szeren

tomány kiadása az adóbevételt, 
mely tiz és félmillióra rúgott.

nevét is belekeverték, A francia 
anglikán templom kapuján ugya 
nis felekezeti izgatásra alkalmat 
adó felhívás jelent meg, amit a 
montreali katolikusok magukra 
nézve sértőnek találtak. A vád­
lott ügyvédje az anglikán bibliá­
ra hivatkozott, mely szerinte u- 
gyanazokat a kifejezéseket tar-! 
talmazza az angol király pártfo­
gása alatt

3 Mán.TTF
' Queboc területén tér

Manitoba farmerei ál­
lítják elő a kanadai 
árpa-termés felét.

melik a világ aezbeezt
szükségletének több, 
mint SÍ szizslékit.

ÖTÖDIK helyen végzett a miiénél nemzetközi Jég-koreng csatiban 
Magyarország vílegatottja, Oewar torontói tréner vezetése alatt Első helyen 
Kanada, másodikon az Egyesült Államok végzett, harmadiknak Németország, 
negyediknek Svájc csapata futott be a mérkőzéeben, míg Magyarország meg. 

csére a hajón együtt Utazott ve- Clózto Angliát, Ausztriát a cseheket ée az öaezee többi résztvevő nemzeteket, 
le egy falubelije, aki gondját vi­
selte, Torontótól azonban telje- tesitéee helyeslésre talált az ottawai parlamentben. Az ország hitelügyletei- 
sen egyedül tette meg az Utat a uek ellenőrzése ée Irányítása mellett a kölcsönökre kirótt kamatláb leszállt.

táeát, nemkülönben a dollár -felhígítását*’ tenné lehetővé az állami bank.

BANDITÁK után kutat a ren­
dőrség Kanada legnagyobb vá­
rosában, Montrealban. Az eddi­
gi nyomozás alapján megállapí­
tották, hogy egy torontói bizto­
sítási ügynök eszelte ki s irányt 
tóttá azokat a bankrablásokat, 
melyek során 50 ezer dollár 
tűnt el a közelmúlt hetekben. 
Kívüle még két bankrablót s egy 
leányt keresnek, akik állítólag 
osztozkodtak a jövedelmen.

MÁSFÉL mülió dolláros költ­
séggel nagyarányú építkezése 
két tervez Winnipeg, azonban 
még nem szavazta meg a tanács 
a költségek kölcsön vételét. Az 
építkezési vállalkozók természe­
tesen minden összeköttetésüket 
felhasználják a cél elérésére, d? 
semmiképen sem járna- a terv 

tok 11 ée )4 millió megvalósításával rosszul a vá- 
• tehenek száma.

A KANADAI nemzeti bank, "The Bank of Ceneda" Intézményének lé-

Önt. kis kivándorló.£§g REPULÖPOSTA-forgalom még helyre eem illett egészen sz Egyesült 
Államokban, máris hat halálos szerencsétlenség történt. Roosevelt elnök ugya­
nié különböző szabálytalanságok miatt elkobozta a repülővillalatok postai 
szerződéseit ée azokat a katonai repülőkre ruházta; az időjárás azonban 
bosszút állott a változtatáson. —- 12 japán pilóta l?fte halálát, midőn a nagy 
Kődben gépeikkel a tengerparti szikláknak hajtottak.

A VASUTAK március 11-lkétől kezdődőlen lemét csökkentik vonataik 
számát ée Nyugatkanadában le érvénybe léptetik a Keleten már bevezetett 
együttműködést a Canadian National és Pacific között. Az úgynevezett pool- 
menetrend ellen éppenugy állást foglal a vasúti munkásság, mint ahogy til­
takozik a két vállalat egyesítése ellen, miután ez újabb munkás-elbocsátások­
kal járna.

Alta.Ontario farmjain 
4 millió • hlzóille-

JT

Albert* 400 ezer lóerő 
villemoo energia szók 
góltotóéira becsült fo- 
lyérendazeréből csal. 
40 ezret haaznil ki.

RAYMOND cukorrépaterme- 
léaéről híres magyarlakta vidék­
re sok "hutterita” (ejtsd hatö- 
rájt), azaz oroszországi szárma­
zású német telepest várnak, kik 
hatezer holdas területet vásárol­
tak meg. A nagyrészt még ma I 
is gazdag mormonok által irá-| 
nyitott telep lakossága eszerint 
mindinkább veszít eredeti jelle­
géitől.

ros, hiszen a nyomortanyák e- 
AURORA városától alig négy gészségügyileg mindenképen el- 

IRTÓZATOS hideg süvített mérföldnyire érdekes kísérlet- i Ítélendő negyedeit épitnék újjá
végig a tartomány északi vidé- ben vett részt 65 munkanélküli. |
kein, megdöntvén minden idei Már több mint egy éve letelr-
rekordot. Nem kevesebb, mint pedtek a Kingsley farmon és
60 fokot mutatott a hőmérő zé- közös elhatározással szép ered-
rú alatt Doucet telepen és kör- ményeket értek ell Az elhanya-
nyékén és a fagyos fuvallat a golt gazdaságot teljesen rendbe-
lartomány rendszerint melegebb hozták, másfélezer zsák burgo-
részeln is éreztette hatását. nyit, ezer bushel répafélét, há-: A RELIEF, azaz közsegély cél

romezer kanna paradicsomot óljaira több mint 13>ú millió dol- 
A HIDEG-hullám végre enge- rengeteg zöldséget termeltek és lárt költött a tartományi kor­

deli a magyarlakta Nlagara-fél- szállítottak a torontói munka- mány az elmúlt négy év során,
szigeten, ahol a 15 “bitó” nem nélküliek. Bár fizetést nem kap- j mint az a reginai parlamentben
volt ritkaság a múlt hét folya- nak, teljes ellátásukról és ruhá- benyújtott kimutatásokból kide-
min. A különben páradús, nyír- zásukról gondoskodtak s az em- rült. Az elmúlt év során “csak"
koe levegőjű vidéken jobban iierek nem kívánkoznak többé a
megérezték ezt a nyugati fogai-1 városba, 
mák szerint “enyhe" hőméreék-!
letet, mint a préri száraz klimá- j A NADRAGOS SL Thomas-i
Ja alatt a nagyobb hidegeket. Lány-örök ősről kiderült, hogy e REJTÉLYES drót gyűrű zár"
Gyönyörű napsütés Ideérte a közönséges szélhámos s önma- * ta le egy sirály csőiét s a sze­
sze katlanul fagyos Időjárást o- gm adta fel a 69 ezer dolláros A SZÉNTERMELÉS terén tu- rencsétlen állat hiába látogat e!
lyan vidékeken, ahol február vé örökségről szók) táviratot a sa- dott csak haladást felmutatni a a Vancouver melletti Howc ten­
gőn sokszor már aUg van hó. ját elmére A rendőrségen nem- tartomány a múlt év folyamán, | gerszoros egyik favágótelepére, yunnan kínai tartomány déli részébe állítólag Burma feléi tooo angol

• csak azt állapították meg róla. míg minden máz foglalkozási a munkások által adott élelmet k*te"» v<,oult *>• • «•*•**"<>«» *z aranyban gazdag Benhun, vidéket, a pei-
ÉRDEKLŐDÉSSEL tekinte- hogy már több alkalommal meg ágban visszafeji ódéiról érkezik nem képes felvenni A napok 6- pl"*' ** k8vetu® "•ecifeita az altért** rémhíreket, 

aek Montrealban Habard fma-* büntették csalásért. Igazi neve hír. A szénbányák teljesítménye ta éhen vergődő madarat nem
1933 folyamán 230 tonnával'sikerült mindeddig megfogni. ......__ ________________ .,.ora., , _ a mi* térté-
meghaladta az előző évit. — 853, noha ereje szemlátomást csők- menyekben törvényerőre emelt aggkori segélyt szintén leszavazta a québeci 
ezer dollárral haladu túl a tar- ken.

a

Sask.
Sackatchewan közel 

100 tejcaarnokában 10 
mllllé fent vajat állí­
tanak elő évenként.

OTTAWA birodalmi parlamentjében éppenugy mint a manftobal a eaa- 
katchawanl törvényhozó testületekben bizalmat szavaztak az Illeték** körmi- 
nyéknek ée ezzel nem elkerült az ellenzék egysége* támadása az uj választá­
sok kiírása érdekében.

"MACKÓ UR" nem hiába nem jött ki bdvából Gyertyaszentelő Boldog 
asszony napján, február 2.-án I Az ekkerl aránylag enyhe Időjárást ugyanis 
fagyos fuvellstt váltotta fel az egész észak*merikal földrészen, mely keletről 
nyugati Irányban vonulva lemét farkaeerdlté telet varázsolt elő. — Az óhaza' 
mackók ellenben tévedtek, amennyiben már február közepén tavaszira fér- 
dúlt a Duna völgyének Időjárása.

MAJOR manltebal tartományi ügyész intézkedésére rendőrség oe-latta 
szét a Winnipegen mind tolakodóbbá válá hitleristák gyűlését, arra hivat­
kozva, hogy a nazi-uralomtól rettegő kommunistákkal verekedésre kerülhe­
tett volna sor. Általában megnyugvással vett* a lakosság tudomásul, hegy a 
kormány nem nézi tétlenül a tettlegeseégre és erőszakra pályázó szélsősége­
sek mesterkedéseit.

HARMADIK Llpét néven február Mókán koronázták meg • tragikus 
módon elhunyt Albert belga király flát A belga kommunisták » szocialistá­
kat vádolják meg ezzel, hogy Albertat eltették láb alól. — A ttavlsky-bot. 
lány ügyének vizsgáiébiráját ismeretlen tettesek borzalma* mádén meggyil­
kolták ée a terheld adatokat eltüntették. •

Be C.

57 ezer lakos szorult államse­
gélyre az 1931-32-es költségve­
tési év 73 ezem>1 hatósági ellá­
tottjával szemben.

British Columbia érc- 
olvasztó telepei gyárt­
ják a legtöbb talaj-Ja-e

!
QUEBEC évtizedek éta politikai jogokért küzdő asszonyéit lemét le­

szavazta az ósdi francia elv eket valló tartományi kormánypárt, amidón 12február hó ■ nem Is Craudell, hanem Roes, 
27- iki tárgyalása élé. amennyi- i sőt sohasem voR lány, hanem— 
ben a sajtóperbe György király' flu.

cia

1:.

MUTASSA MEG BARÁTAINAK 
DE OLVASSA SZÓ R GÁL-

N. B.
New Brunswick legma­
gasabb hegycsúcsa a
Cerleton, 2.700 láb.

NAPOKIG duH • vihar a tar­
tományt környező tengerparto­
kon ée attól Urtanak, hogy a 
leikorbácsolt tenger több em­
beréletet követett. Eddig két ha­
lász holttestét fogták ki, de mi­
után több hajó még nem tudót* 
partot érni, Aggódnak a legény- 
lég épségéért.

Ne Se4 4
Neve Scetle kikötői a

biztos menedéket nyuj 
tanak e hajósáénak.

SZÉNNÉ égett két kisgyer­
mek a Monoton melletti St. Jo- 
seph telepen, midőn kigyulladt s 
porráégett egy szegényes mun­
kásház. A gyermekek anyja ép­
pen ruhát akasztott ki, midőn 
észrevette, hogy a ház lángok­
án, de mire odaért, már csak 

hónapos csecsemőjét 
ithette meg, de két öregebb 

kisfiú odaveszett a pillanatok 
alatt lángokban áltó taházban.

Ragaszkodik a deportáláshoz az őslakosság többsége?
MAGYAR0LASZ-0SZTRÁÍr^^3^m^^H

VÁMKÖZÖSSÉG KÉSZÜL

LESZAVAZTA A KORMÁNYPÁRT AZ ELLENZÉK JAVASLATÁT
| MELY A NINCSTELENEK DE PORTAI HATATLANSAGAT A- 

AKARTA TÖRVÉNYBE IKTATNI — A RELIEF-KÉRDÉS 
ELFAJULÁSÁTÓL TARTANAK AZ ADÓFIZETŐK

i Múlt hét közepén számtalan
1 kivándorló szivéhez közeleső 
gondot vetett fel az ottawai par­
lamentben Heaps Winnipeg* 
munkáspárti képviselő. Nem 
csupán jogos panaszokat sorolt 
fel, hanem kész törvényjavaslat 
tál akarta kihúzni a deportálás 
fájó kérdésének négy év óta 
folyton szúró fullánkját. Dióhéj­
ban kifejtve azt ajánlotta Heaps 
hogy változtassák meg a beván­
dorlási törvény deportálást sza­
kaszát, még pedig úgy, hogy a 
munlclpallty-kat és városokat 
ne kötelezze a törvény a közse­
gélyre szorulók bejelentésére, 
ellenben csupán joguk legyen 
kivételes esetekben Ottawával 
tudatni a reliefet élvezők nevét.

Lényegében tehát eltörölték 
volna a deportálásra való felter­
jesztés kötelezettségét, ami oly 
sok honfitársunknak is elkese­
rítette az életét. Általában ked­
vezően fogadta a képviselőház a 
javaslati, hiszen Mackenzie 
Vancouvert liberális honatya 
megállapította, hogy az elmúlt 
három év alatt legnagyobb szá- 
zaféWfiíiiSWéfét löIffncaTtaR* 
vissza Illetőségi helyükre, szám 
szerint több mint 2,600-at. Mi­
dőn azonban a bevándorlásügyi 
miniszter ismertette a deportá­
lás! adatokat és kijelentette, 
hogy közel 19 ezer nem-brit be­
vándorlótól szabadult meg Kana 
da zsuppolás révén — a törvény 
javaslat nem tudott keresztül­
vergődni a konzervatívok ellen­
állásán és 46 szavazattal 72 elle­
nében megbukott.

■

TARIFF WALLS CREATE
EGONOMIG DIFFICULTIES

H ,rUmf írom "THE WINNIPEG EVENINO TRIBÜNÉ"

rlee lady. who holdé e óegree le
napi "‘pihentetést" 
meg a kérdésben, azaz addig 
marad minden a régiben. A be­
vándorlás ügyi miniszter ugyan 
váltig fogadkozott, hogy min­
denegyes olyan őt évnél rftvl- 
debb Ideig Kanadában tartózko­
dó bevándorlót meghagynak az 
országban, aki belátható Időit 
belül gondoskodni tud a saját 
ellátásiról Szerinte azért nem 
lehet bevezetni a Heaps által a- 
jánlott megoldást, mert ezáltal 
az ottawai kormány elvesztené 
az áttekintést és az Irányítást 
az egész kérdésben és a muntcl- 
pality-k titkáraira bízná tulaj­
donképen egyes reliefre szoru­
lók deportálása feletti döntést, 
ami nem volna helyes megoldás. 
Különben te nem kötelezhető a 
kanadai adófizető polgárság o- 
lvanok eltartására, akik kérésé 
tűket nem Itt költötték el, ha­
nem hazaküldték.

A vitát Woodsworth CCF ve­
zér tárgyilagos beszéde zárta le, 
amivel méltán kiérdemelte min­
den kivándorló háláját Leszö-

s zavartak

of Hungary. fisé un! verat eU eeee skee. erlih tbc Treetjr of 
etetőre

úeatroyeU s eeentry esd tere tt leto 
Ihre pert* By dóin* eo, tber óoelroy

club KISZABADUL A MEGCSONKÍTOTT ÓHAZA A KISANTANT FOJTOGATÓ GYŰRŰJÉBŐL — 
ISMÉT FOGYASZTÓPIACHOZ JUTNAK A MAGYAR TERMELŐK — SZABAD TENGERI KIKÖ­

TŐVEL KÖZVETLEN ÖSSZEKÖTTETÉSBE KERÜLŐNK A NAGYVILÁGGAL

sitire The eerlleet mUserslty, ebe told 
tbe Cslserelty club. wee tounded In 
1*7 át Pécs; la mi tbe Beás unlver 
•ily wee estebllabed. Tbis college 

reú te tbe Buda slde of tbe

Tltasoo le UN. tbe

' hozzá az Óhaza a nyomor és 
munkanélküliség gyökeres kiir­
tásához.

| Már hónapokkal ezelőtt 
I Ausztriával te tárgyalásokat 

folytattak az olaszok egy létesí­
tendő vámszövetség érdekében.
Akkor a franciák akadékosko­
dása miatt kellett egyldőre fel­
függeszteni a végleges megálla­
podást Most azonban, hogy a 

1 Németországhoz való csatlako- 
||zás veszedelme minden eddigi­

nél veszedelmesebb formában 
ütötte fel a polgárháborúba szo­
rított Ausztriában fejét — a 
francia tiltakozás elhalkult és 
Pária a jelek szerint kénytelen a 
ránézve mégis kevésbé kedve-, 
z-őtlen clasz megoldásba bele- 

‘ nyugodni.
Az olaszok már évekkel ez­

előtt felajánlották Magyaror­
szágnak Fiúmét azaliadkikutú
gyanánt. A szerbek sorozatos 
kellemetlenkedései azonban le­
hetetlenné tették, hogy valami­
revaló magyar árumennyiség 
zaklatások és késleltetések nél­
kül érje el a tengert. A jelenlegi 
megbeszélések szerint Magyar- 
ország éppen úgy, mint Auszt­
ria az olaszok által teljesen mo­
dernizált Trieszt kikötőjét ve­
hetné Igénybe. Ezenkívül maga 
a vámunió is óriási előnyöket 
rejtene magában: leomlanának
a vámfalak és három nagy Gordon bevándorlásügyi ml- felégették az Óhazában maguk
zet egyesült anyagi erővel ve- nlszter ellenjavaslatára hat hó- mögött, 
hetné fel a küzdelmet — három

Az “Asszociated Press" feb-| 
ruár 22-.iki kábeltávirata értel­
mében Fulvto Suvlch olasz kül­
ügyi államtitkár Rómából repü­
lőgépen Budapestre érkezett, 
hogy tanácskozásokat kezdjen 
egy közeljövőben létesítendő 
magyar-olasz-osztrák vámunió 
érdekében. A szűkszavú tudósi-: 
tás megjegyzi azt Is, hogy Göm- | 
bős miniszterelnök és Kánya1 
külügyminiszter különböző szak,

bed preralled tor 1.000 yeere, wee 
grerln* thai Ibis I* tbe eely poeelblc Deaube In 1777 and a tow yeare tater 
way by whieb * deceet etleteece la to tbe Peet alde of tbe rlrer, when It 

■peured fór Ha people. New we here beeeroe ki 
In dl/f erest ceuetrlee. wlth dlfferen' 
terltt Welle, eed eU tbe obeierlee thai 
#0 wlth Ibem. ee Ihat 
UflcleUy crteted eeentrles ere a hl* to

re es tbe UeiveraUy of
Budapest. Tble to Mroe. Schefbeck'i
unlverelty.

Dórin* tbe ISO yeere of Turklehof tbe er
orrú vet Ion, Hungárián echoole were
demollahed and tbe Hunserien youtb
wea eompelled to esek education In 
other countriee. Hungary bed a hard 
tlme rebulldto* bér culture, bút It 
wee echlered and e Hungárián pro 
feeeor wea boeored by being called 10

unireralty at Bologna, ita emberek meghallgatása után 
hcsszasan tanácskoztak Grandi

of a treety toraTble
by Hm. Cberlott*eouatry wes

do Béresy, er aa ebe to bet tar kaewa. 
Mr* 8. J Sehefbeck, wtfe of tbe Hun 
gerten cooael to Wtonlpep 8he wes 
tbe apeclel epeeker et the Mooday 
erenlog eeeelon of tbe Cnlrerslty'e 

i s club, beid to tbe Port Garry 
It wea "Hungáriáin Nlgbt" gt 

tbe club, * type of program whlrh 
had eerer been ettempted betore eald 
Hrs Juetlne De Lery, the preeldent.

tbe fi

I“By the unfortunate peace treattee" olasz külügyminiszter helyette- 
Hungary loet two of bér unlvt»rsities,
Possony going to Csecbo-Sknrakia. and 
Kokwevár, to Rumanla. The fire un! 
versltlee lett however, a re famou« bán.
Inatitutiona of learning, all of them 
have medieal diniem and boapitals at- tegülések szerint a tárgyalások 
tached to them.

The music of Hungary wae inter- 
preted, explained and played by Lulu 
Puttók. who tocluded in her program akadályok közbe nem lépnek, 
compoehioni of Llsst, Dohnányi. Bar- úgy hamarosan valóra válik a
tdk, and Kodály. három érdekelt nemzet vámszö-

A cimbalom soio waa alsó glven, 
addlng a charactcrlatlcally Hungárián B 
note to the nlghf. enterttónroent. fogyasztó ellátásáról van SZÓ és 
Two llttle glrla. Margaret Péter and miután mindegyik ország sok 
Ketbertoe Henter, gare an Interpreta- olyan terménnyel és áruval ren- 
tlon of a Hungárián daneo, and Mlas flelkezlk, amire a másiknak rel- 
Edna Sutherland read an English 
iram lation of a Hungárián pocin,
"The Legend of St. Margaret", tróné- 
leled by Prof. Watson Kirkconneii európai, hanem vüágviszonylat- 
Then Mr*. Sehefbeck gmve It in Iti bán is Óriási fontosságot tulaj- 
orlglnal Hungárián.

Wi
sével, aki Mussolini megbízása 
folytán járt a magyar fővárcs- I

A Magyarországból kapott ér-
Tbe főre*te eed piatne of Huagery 

ere aow eepereted, declared Mre. 
Sehefbeck, wlth reeelllog dletreea te Igen kedvező mederben halad­

nak és hacsak előre nem láthatótbe people Tbe mouotaln people here
iE|ttAND"A -BURQ 

névre keresztelt 
•lég, pontosabban
Vas megyék Ausztriához csatolt vidé 
kelnek kivándorolt magyarjel SrSm- 
mel üdvözölnék a magyar-osztrák 
olaez vámuniót, hiszen ez rengeteg 
meghurcoltatástól szabadítaná meg • 

fináncok által ec-yl* eonyargott 
lakoeeágot

Se erer productlon of lumber, bút tbey 
tbey csanot at-Magyaror- 

, Sopron ás .....5*0*
izditására ésvándoi

most, miután ez az annyira kí­
vánatos népszaporulat minde­
nét elköltötte ebben az ország­
ban és segélyre szorul — ajtót 
mutat nekik. Megrázóan ecsetel 
te a farmer-labor mozgalom lel­
ke a kivándorlók sanyarú hely­
zetét és könyörtelenségnek bé­
lyegezte a kormánypárt állás­
pontját, amivel olyanok haza- 
toloneolását teszi ezután te lé­

éiof wbeat, bút tbey 
bulid anythlng becsüse tbey 

here no lumber. An ezehenge of pro- 
duda la Impoealble becsüse of the 
tartff watt*. "Caaada első euflere 
Iram Injuatlce done to Hungary", eald 
Mre. Sehefbeck

Dreeeed In a beautlful netlre cor 
turné, of peecb tinta embroldered wlth 
gold, and wearing an elaborate heed- 
dreae of tbe eame ehadee etrinklngly 
eff-aet by her kisek beír. tble Hunra

an erer- vetsége. Összesen ötvenmillió

tétlenül szüksége van, a terve­
zett vámuniónak nem csupán egyrészt levegőhöz juttatja ott­

hon maradt hazánkfiait, más­
részt pedig egyszer és minden­
korra, véget vet a klsantan-álla- 
inok fojtogató basáskodásának. 

gyár testvérünk Kanadában, ki- A földrajzi s közgazdasági szem 
két a trianoni kényszerbéke kö- pontból tökéletes egységet kö­
vetkeztében áldatlanná vált ó- i ező történelmi Nagymagyaror- 
hazai viszonyok kergettek világ szág feltámadásáig te megszü- 
gá, nem leplezzük azon rémé- nik a magyarság elzárkózottsú- 
nyünket, hogy a vámunió sikere ga és komoly esélyekkel láthat

donithatunk.
Lévén annyi kivándorolt ma-

hetévé, akik az utolsó hidat is

Csendes
Tengerig

Atlanti
Óceántól millió testvérünk felszabadítá­

sáért. LEGÚJABB HÍREK
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